Actum in Castro Premisliensi
 Feria Tertia post Dominicam Exaltationis
 di proxima Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo LXXV^o Quarto 19^o / 1654

Gidzielski Filiastro suo
 Debet.

Comparens personam coram officio et Acti Presentibus Sacerd.
 Capitulum Premisliens. Thoms Joannes Gidzielski de Sille
 Sany mente et spore ejus a Terrib. Districtibus et
 dictionibus suis quibuslibet propriis et competens recedenda
 present. Po. Sacerd. Capitulum Premisliens. In nomine decem facis
 liby ai Comib. suis omnib. quod actum present. attinet
 totatim et plenarie obsequendo et incorporando palam libere
 publice ac perceptum recognovit Quia ipse Gnsro Spani
 Glaso Adriano Gidzielski Filiastro suo Thoni Ebignei Gidziel
 ski Filio eius possens summan Nulle Lvingentorum floren
 polon. Morens et mimeni in regno currentis quon. Obet flo
 rennum grossis Triginta polon. computando et numerando Terri
 veni ipsi et liquidi Decem Miltuatoq. apud ipsum perse
 recognoscendo pecunis tenetur atq. debet Quam quidem
 summan supradictam Nulle Lvingentor. floren. polon.
 idem recognoscens Gnsrob. Gidzielski Gnsro Gnsro Filiastro
 Et Creditori suo eius possens in et super bonis suis gnatu. suis
 hereditariis et obligatoris mobilibus et immobilibus summis
 pecuniarib. quibuslibet habitis et habendis inscribit et obligat
 Presentibus et ab actu. Presentibus et Jero. Jovacip.
 bonis sancti Pauli Apostoli ppe. Vestitur in Anno d. Curiam
 lutunam numeratam et coram officio Acti Presentibus Sacerd.
 Premisliens. reate et in effectu rescriptur rescriptum et reli
 ctum nunc ab eodem officio Presentibus non offide. psumma nec

actum

Obb

assaturum vel quousi alio modo soluti onem eiusdem summe sine
dittima solg sub Radio simili summa mille. Quingentibus
floribus solg. per eandem recognoscens aut eius poteros
fatis Creditum suo cuius hitoribz ob non soluti summa
pdi ad pro tempore et loco supra expressis ad solvendu succum
ben. In quo quidem Radio modo pto ad solvendu succubito
atq summa ipsa pnti non soluta solvendu. Et atq exus Meno
ratq recognos suis cum potens ad instantiam pdicti Fi
liatni et Creditis sui vel eius succomms ad officium pems
Cathed Capitani Dismissi. Ex tunc recognos in pnti pnti
quod repnd pnti mediant tempore in pnti pnti
terro tanquam peremptoris dare in pnti repndere la
dum pnti hure pnti huc pnti satisfare omnes
Judicatus pati debet et tenet. Sed ai nos huc res an
eadem omnia obligat eund terminum pnti perem
ptorium et alios oes exinde consequentes pnti eundem
terminos dem peremptoris bene pnti pnti pnti
noveantate succomms legno intra et extra regnum
Serritis Militari ad munimenta ad Evictos vel alij qui
quis ditionibz et legalibz impedimentis non differend
ad quietationem ultra pnti pnti officij pnti pnti.
Dismissi ditionem non repnd nullas notiones
Appetores eamq prosecutionem pnti ai pnti omnia
pnti singl ibz vel multiplicibz evictis pnti pnti
pnti in pnti pnti bello pnti ai alij quibus
ntis vendijs et defensio non subterfugient rei modo quo
uis eadem pnti sua personali recognitione ad pnti mediant

Idem Intercisam Roborat.

Comparantes personaliter coram officio et Actis pnti pnti pnti.
Capitani Dismissi. Quos Johannes Gidzicelli de Galle ab
Una et Stanislaus Adnang Gidzicelli ab altera partibz La
tunis cum Filiis Sani pnti et corporibz pnti a Ferris